直接持股

数（股）

间接持股 合计持股
限售期

限 股东名称
间接持

股数

（股）

数量

（股）
占比

（%）

梁大钟
董事长、

总经理
51,150,000 气派谋远 5,000 51,155,000 48.14% 36 个月

白瑛 董事 10,800,000 - - 10,800,000 10.16% 36 个月

施保球
董事、副

总经理、

总工程师
2,000,000 - - 2,000,000 1.88% 12 个月

邓大悦
监事会主

席

- 昆石天利 27,785.75 27,785.75 0.03% 12 个月

- 昆石创富 142.86 142.86 0.0001% 12 个月

赵红 监事 90,000 - - 90,000 0.08% 12 个月

饶锡林 副总经理 280,000 - - 280,000 0.26% 12 个月

陈勇 副总经理 250,000 - - 250,000 0.24% 12 个月

胡明强 副总经理 300,000 - - 300,000 0.28% 12 个月

17

姓名 关联关系
直接持股

数（股）

间接持股 合计持股
限售期

限 股东名称
间接持

股数

（股）

数量

（股）
占比

（%）

文正国
副总经

理、董事

会秘书
310,000 - - 310,000 0.29% 12 个月

李泽伟 财务总监 295,000 - - 295,000 0.28% 36 个月

梁瑶飞
梁大钟之

妹
50,000 - - 50,000 0.05% 36 个月

公司高级管理人员及核心员工通过资产管理计划参与本次发行战略配售持

有公司股票的情况，详见本节“七、战略配售”。

上述公司董事、监事、高级管理人员及核心技术人员持有公司股票的限售

安排详见本上市公告书“第八节 重要承诺事项”的相关内容。

（六）董事、监事、高级管理人员持有公司债券情况

截至本上市公告书签署之日，公司尚未发行过债券，公司董事、监事、高

级管理人员不存在直接或间接持有本公司债券的情况。

四、本次公开发行前制定或实施的股权激励计划、员工持股计

划情况

本次公开发行前，公司未制定或实施股权激励计划、员工持股计划。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前，公司总股本为7,970.00万股，本次公开发行新股2,657.00万股，

发行后公司总股本为10,627.00万股。本次发行前后公司的股本结构变动情况如

下表所示：

股东名称
本次发行前 本次发行后

限售期限 股份数量
（股）

持股比例
股份数量
（股）

持股比例

一、有限售条件流通股

梁大钟 51,150,000 64.18% 51,150,000 48.13%
自上市之日起锁

定 36 个月

白瑛 10,800,000 13.55% 10,800,000 10.16%
自上市之日起锁

定 36 个月

18

童晓红 2,650,000 3.32% 2,650,000 2.49%
自上市之日起锁

定 12 个月

深创投 2,300,000 2.89% 2,300,000 2.16%
自上市之日起锁

定 12 个月

昆石天利 2,300,000 2.89% 2,300,000 2.16%
自上市之日起锁

定 12 个月

施保球 2,000,000 2.51% 2,000,000 1.88%
自上市之日起锁

定 12 个月

杨国忠 1,500,000 1.88% 1,500,000 1.41%
自上市之日起锁

定 12 个月

昆石创富 1,500,000 1.88% 1,500,000 1.41%
自上市之日起锁

定 12 个月

东莞红土 1,300,000 1.63% 1,300,000 1.22%
自上市之日起锁

定 12 个月

深圳红土 1,000,000 1.25% 1,000,000 0.94%
自上市之日起锁

定 12 个月

文正国 310,000 0.39% 310,000 0.29%
自上市之日起锁

定 12 个月

胡明强 300,000 0.38% 300,000 0.28%
自上市之日起锁

定 12 个月

李泽伟 295,000 0.37% 295,000 0.28%
自上市之日起锁

定 36 个月

饶锡林 280,000 0.35% 280,000 0.26%
自上市之日起锁

定 12 个月

陈勇 250,000 0.31% 250,000 0.24%
自上市之日起锁

定 12 个月

林治广 240,000 0.30% 240,000 0.23%
自上市之日起锁

定 12 个月

刘明才 200,000 0.25% 200,000 0.19%
自上市之日起锁

定 12 个月

梁晓英 160,000 0.20% 160,000 0.15%
自上市之日起锁

定 36 个月

高宏德 120,000 0.15% 120,000 0.11%
自上市之日起锁

定 12 个月

李庆丹 100,000 0.13% 100,000 0.09%
自上市之日起锁

定 12 个月

冯学贵 100,000 0.13% 100,000 0.09%
自上市之日起锁

定 12 个月

李奎 100,000 0.13% 100,000 0.09%
自上市之日起锁

定 12 个月

赵红 90,000 0.11% 90,000 0.08%
自上市之日起锁

定 12 个月

19

雷刚 80,000 0.10% 80,000 0.08%
自上市之日起锁

定 12 个月

刘方标 80,000 0.10% 80,000 0.08%
自上市之日起锁

定 12 个月

徐胜 60,000 0.08% 60,000 0.06%
自上市之日起锁

定 12 个月

梁瑶飞 50,000 0.06% 50,000 0.05%
自上市之日起锁

定 36 个月

斯毅平 50,000 0.06% 50,000 0.05%
自上市之日起锁

定 12 个月

陈回多 50,000 0.06% 50,000 0.05%
自上市之日起锁

定 12 个月

祝小健 50,000 0.06% 50,000 0.05%
自上市之日起锁

定 12 个月

徐东海 50,000 0.06% 50,000 0.05%
自上市之日起锁

定 12 个月

蔡佳贤 40,000 0.05% 40,000 0.04%
自上市之日起锁

定 12 个月

刘欣 40,000 0.05% 40,000 0.04%
自上市之日起锁

定 12 个月

郑涛 30,000 0.04% 30,000 0.03%
自上市之日起锁

定 12 个月

徐亮 30,000 0.04% 30,000 0.03%
自上市之日起锁

定 12 个月

江明明 30,000 0.04% 30,000 0.03%
自上市之日起锁

定 12 个月

气派谋远 15,000 0.02% 15,000 0.01%
自上市之日起锁

定 36 个月

气派员工资管计划 - - 2,657,000 2.50%
自上市之日起锁

定 12 个月

兴贵投资有限公司
- -

1,328,500 1.25%
自上市之日起锁

定 24 个月

网下限售股份
- -

952,972 0.90%
自上市之日起锁

定 6 个月

小计 79,700,000 100.00% 84,638,472 79.64% -

二、无限售条件流通股

无限售条件流通股 - - 21,631,528 20.36% -

合计 79,700,000 100.00% 106,270,000 100.00% -

发行人本次公开发行前的股东在首次公开发行股票时不存在向投资者公开

发售股份的情况。

20

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

本次发行后，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 限售期限

1 梁大钟 51,150,000  48.13%
自上市之日起锁定

36 个月

2 白瑛 10,800,000  10.16%
自上市之日起锁定

36 个月

3

华创证券－兴业银行－华

创证券气派科技员工参与

科创板战略配售集合资产

管理计划

2,657,000  2.50%
自上市之日起锁定

12 个月

4 童晓红 2,650,000  2.49%
自上市之日起锁定

12 个月

5
深圳市创新投资集团有限

公司
2,300,000  2.16%

自上市之日起锁定

12 个月

6
北京昆石天利投资有限公

司－宁波昆石天利股权投

资合伙企业（有限合伙）
2,300,000  2.16%

自上市之日起锁定

12 个月

7 施保球 2,000,000  1.88%
自上市之日起锁定

12 个月

8 杨国忠 1,500,000  1.41%
自上市之日起锁定

12 个月

9
深圳市昆石投资有限公司－

深圳市昆石创富投资企业

（有限合伙）
1,500,000  1.41%

自上市之日起锁定

12 个月

10 兴贵投资有限公司 1,328,500  1.25%
自上市之日起锁定

24 个月

合计 78,185,500   73.57% -

七、战略配售

本次发行涉及的战略投资者包括保荐机构相关子公司兴贵投资有限公司和

发行人高级管理人员与核心员工参与本次战略配售设立的气派员工资管计划。

（一）保荐机构相关子公司参与战略配售情况

保荐机构安排保荐机构依法设立的投资子公司兴贵投资有限公司参与本次

发行的战略配售，兴贵投资有限公司本次跟投获配股票数量为132.85万股，占

本次发行数量的5%，获配金额为19,688,370.00元，获配股票的限售期为24个月，

限售期自本次公开发行的股票在上交所上市之日起开始计算。

21

（二）发行人高级管理人员、核心员工参与战略配售情况

发行人高级管理人员、核心员工通过气派员工资管计划参与本次发行的战

略配售，获配股票数量为265.70万股，占本次发行数量的10%，最终获配资金

及相应新股配售经纪佣金合计为39,573,623.70元（其中获配股数对应的金额

39,376,740.00元，相应的新股配售经纪佣金196,883.70元），获配股票的限售期

为12个月，限售期自本次公开发行的股票在上交所上市之日起开始计算。

1、基本情况

具体名称：华创证券气派科技员工参与科创板战略配售集合资产管理计划

设立时间：2021年3月12日

募集资金规模：7,173.90万元

管理人：华创证券有限责任公司

实际支配主体：华创证券有限责任公司